

# **Servicesnedker P. Svensson ApS**

**Industrivej 9, 2550 Slangerup**

**CVR-nr. 14 59 22 02**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2016.



**Per Svensson**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Servicesnedker P. Svensson ApS Industrivej 9 2550 Slangerup
	Telefon: 4738 0014 Telefax: 4738 0509 Hjemmeside: <a href="http://www.ps-inventar.dk">www.ps-inventar.dk</a> E-mail: <a href="mailto:svensson@ps-inventar.dk">svensson@ps-inventar.dk</a>
	CVR-nr.: 14 59 22 02 Stiftet: 29. juni 1990 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Svensson
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	PERS Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 13. oktober 2016 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive snedkervirksomhed og, efter direktionens skøn, anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er efter direktionens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.350 t.kr. mod 3.163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 429 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.349.962</b>	<b>3.163</b>
1 Personaleomkostninger	-2.770.629	-2.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.124	-53
<b>Driftsresultat</b>	<b>518.209</b>	<b>127</b>
Andre finansielle indtægter	6.945	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.960	-34
<b>Resultat før skat</b>	<b>506.194</b>	<b>97</b>
3 Skat af årets resultat	-77.475	-49
<b>Årets resultat</b>	<b>428.719</b>	<b>48</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	428.719	48
<b>Disponeret i alt</b>	<b>428.719</b>	<b>48</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.407	176
4 Indretning lejede lokaler	11.214	20
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>257.621</u>	<u>196</u>
Deposita	15.000	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>272.621</u></b>	<b><u>211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	488.960	464
Varebeholdninger i alt	<u>488.960</u>	<u>464</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.017.313	1.372
Igangværende arbejder for fremmed regning	193.892	338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.982	94
Udskudte skatteaktiver	170.645	245
Periodeafgrænsningsposter	141.044	119
Tilgodehavender i alt	<u>1.678.876</u>	<u>2.168</u>
Likvide beholdninger	50	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.167.886</u></b>	<b><u>2.632</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.440.507</u></b>	<b><u>2.843</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Anpartskapital	200.000	200
5	Overført resultat	560.274	132
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>760.274</b></u>	<u><b>332</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	500.000	500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	Gæld til pengeinstitutter	345.260	970
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.047	378
	Selskabsskat	6.032	6
	Anden gæld	563.894	657
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.233</u>	<u>2.011</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.680.233</b></u>	<u><b>2.511</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.440.507</b></u>	<u><b>2.843</b></u>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.262.691	2.456
Pensioner	354.301	335
Andre omkostninger til social sikring	25.679	24
Personaleomkostninger i øvrigt	127.958	168
	<b>2.770.629</b>	<b>2.983</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	18.960	34
	<b>18.960</b>	<b>34</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	3.256	3
Årets regulering af udskudt skat	74.219	46
	<b>77.475</b>	<b>49</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2015	2.318.975	431.790
Tilgang	134.675	0
Afgang	-31.900	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>2.421.750</b>	<b>431.790</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	2.143.141	411.554
Årets afskrivninger	64.102	9.022
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-31.900	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>2.175.343</b>	<b>420.576</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>246.407</b>	<b>11.214</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	131.555	331.555
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>428.719</u>	<u>428.719</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>560.274</u></b>	<b><u>760.274</u></b>

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på anpartskapitalen.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor selskabets bankforbindelse er stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev med pant i løsøre	350 t.kr.
Ejerpantebrev med pant i grund og bygning	851 t.kr.
Ejerpantebrev med pant i grund og bygning	500 t.kr.
Virksomhedspant, Kautioner fra selskabets moderselskab og direktion.	500 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser for ca. 1,75 mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PERS Holding ApS, CVR-nr. 29244251 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 68 t.kr.

## Noter

---

### 7. **Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
